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Nypremiär för äventyrsbadet The Reef i Danmark 
 
Det karibiska hotellet The Reef i Fredrikshavn har varit en enorm succé sedan 
öppningen 2010 och populariteten ökar. Några av säsongens nyheter är en 
färgsprakande ljus- och ljudshow i restaurangen och möjligheten att bo som en 
pirat i de nya temarummen.   
 
The Reef kombinerar karibiska badupplevelser bland grottor och vattenfall med boende, 
barer, buffé och à la carte restauranger. Vårens bokningar ligger betydligt högre jämfört 
med förra året. 
 
– Satsningen med The Reef har varit otroligt framgångsrik. Bokningsläget för privatgäster 
ser väldigt positivt under våren och numera erbjuder vi även en fullt utrustad 
konferensdel. Det har blivit ett mycket populärt folknöje bland västsvenskarna att åka till 
Karibien över helgen och det underlättar ju att det bara ligger tre timmar bort, säger 
Charlotte Ljunggren, chef på Stena Lines Danmarkslinje. 
 
På grund av hög efterfrågan kommer antalet familjerum på hotellet att utökas med 25 nya 
rum under våren. En annan nyhet är Piratrummen som väntas stå färdiga i maj. Den nya 
ljus- och ljudshowen kommer från och med mitten av april att projiceras i den karibiska 
restaurangen under kvällsittningarna. Showen handlar om berättelsen om The Reef med 
syskonen Jill och Jims skattjakt och fokuserar på att stärka känslan av upplevelse och 
äventyr. 
 
The Reef är beläget centralt i Frederikshavn med endast fem minuters promenad från 
hamnen. Stena Line erbjuder daglig trafik med Stena Danica och Stena Jutlandica till 
Frederikshavn under hela året. Under sommarmånaderna kompletteras turlistan med 
snabbfärjan Stena Line Express som tar två timmar.  
 
Fakta om The Reef 

• Hotellet på The Reef erbjuder 210 rum och en konferensdel med 12 mötesrum med 
plats för upp till 50 personer. 

• I maj ligger bokningsläget på 8 procent fler gästnätter jämfört med samma månad 
förra året.  

• Poolerna innehåller totalt 600 kubikmeter vatten vilket motsvarar cirka 1,8 miljoner 
läskburkar.  

 
För ytterligare information se www.thereef.se eller www.stenaline.se/thereef.  
 
Stena Line, Göteborg, 1 mars 2012 
För mer information och bilder, kontakta Jesper Waltersson, informationsansvarig Stena Line, tel 
0704-85 85 32. 
 
 
 
 
 


